
 

Dz-07.0021.6.2016 

Uchwała nr XXI/205/2016 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 21 czerwca 2016 roku 

 
w sprawie opinii dotyczącej ustanowienia na rzecz Zarządu Zieleni Miejskiej prawa 

trwałego zarządu w odniesieniu do części nieruchomości oznaczonej jako działka nr 6/6 

obr. 18 Krowodrza oraz przekazania w/w części nieruchomości w użyczenie do dnia 

ustanowienia prawa trwałego zarządu – dotyczy „Pawilonu Okocimskiego” wraz 

z okalającym terenem o pow. 1750 m² (pismo znak: GS-02.6844.2.6.2016.MG z 9.06.2016)  

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

 

 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie: 

 ustanowienie na rzecz Zarządu Zieleni Miejskiej prawa trwałego zarządu, 

 oraz przekazanie w użyczenie do dnia ustanowienia prawa trwałego zarządu, 

w odniesieniu do części nieruchomości oznaczonej jako działka nr 6/6 obr. 18 Krowodrza 

(Las Wolski, powierzchnia całkowita 144,2832 ha), obejmującej budynek „Pawilonu 

Okocimskiego” oznaczonego numerem adresowym ul. Żubrowa 15 wraz z okalającym 

terenem o powierzchni 1750 m². 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

 Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy wspiera wszelkie działania służące zagospodarowaniu tego terenu i ochronie 

„Pawilonu Okocimskiego”, wpisanego do gminnej ewidencji zabytków. Zostało to już wyrażone 

w uchwale nr XV/140/2015 z dnia 15.012.2015 r. w sprawie wniosku o podjęcie działań dla ratowania 

zabytkowego pawilonu w lesie Wolskim. 


